
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00240/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 05 września 2008 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2008 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  §  17  pkt  1  ppkt.  1  i  2  uchwały  Nr  XVIII/170/07  z  dnia  
20 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok
                  

                                                                                              zmniejszenie              zwiększenie

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                       10     963 zł                             10     963 zł  
rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu                                                                       199 zł                                           -  
- wydatki bieżące       199 zł                   -
z czego:
2. pozostałe wydatki       199 zł        -

rozdz. 75095 - Pozostała działalność                                          10     764 zł                            10     963 zł  
- wydatki bieżące    10 764 zł       10 963 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne    10 764 zł                     -
2. pozostałe wydatki                                                             -                           10 963 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 
rok wynikających z § 1 zarządzenia oraz wniosków Wydziałów

1



zmniejszenie zwiększenie

I. w ramach przeniesień między paragrafami  31 532 zł                   31 532 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                       16     532 zł                             16     532 zł  
rozdz. 75095 - Pozostała działalność                                          16     532 zł                             16     532 zł  
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne     1 719 zł                  -
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy                    245 zł                  -
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe     8 800 zł                  -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych     5 768 zł                  -
§ 4430 - Różne opłaty i składki -       16 532 zł 

z zadań: umowy zlecenia, składki na ubezpieczenia społeczne
 i Fundusz Pracy od umów zlecenia, opinie prawne,
z przeznaczeniem na składki członkowskie na rzecz 
Stowarzyszenia Gmin Dorzecza Górnej Odry

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                        15     000 zł                              15     000 zł  
rozdz. 92695 - Pozostała działalność                                       15     000 zł                               15     000 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 zł                 -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -       15 000 zł

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju Miasta )

 z zadania: zakup sprzętu sportowego, materiałów do zajęć sportowych
z przeznaczeniem na organizację imprez sportowych oraz zajęcia rekreacyjne
dla dzieci i młodzieży.

II. w ramach przeniesień między rozdziałami                  199 zł           199 zł
 
po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                          199 zł                                     199 zł  
rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu)                                                                   199 zł                                             -  
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe                 199 zł        -

rozdz. 75095 - Pozostała działalność                                              -                                               199 zł  
§ 4430 - Różne opłaty i składki     -            199 zł

2



zmniejszenie zwiększenie

z planu przeznaczonego na pokrycie kosztów podróży
służbowych radnych
z przeznaczeniem na zapłatę składek członkowskich 
na rzecz Stowarzyszenia Gmin Dorzecza Górnej
Odry.

III. w ramach przeniesień między dysponentami                70 495 zł                   70 495 zł 

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

środki w dyspozycji Wydziału Organizacyjnego       5 000 zł                  -

w dziale 750 - Administracja publiczna                                           5     000 zł                                      -  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu                                                                      5     000 zł                                       -  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe       5 000 zł                   -

z zadania: umowy o dzieło polegające na przeprowadzeniu
szkolenia dla pracowników Urzędu Miasta

środki do dyspozycji Wydziału Organizacyjnego
Referat Administracyjno – Gospodarczy              -         5 000 zł

w dziale 750 - Administracja publiczna                                                    -                                  5     000 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu                                                                               -                                  5     000 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe              -         5 000 zł

na zadanie: umowy zlecenia.

środki w dyspozycji MZOPO     65 495 zł       -

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                            65     495 zł                                        -  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                                10     500 zł                                       -  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych     10 500 zł                   -

3



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                                 9     995 zł                                       -  
§ 4270 - Zakup usług remontowych                   9 995 zł       -

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                  45     000 zł                                        -  
§ 4270 - Zakup usług pozostałych     45 000 zł       -

środki do dyspozycji Wydziału Edukacji      -       65 495 zł

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                             -                                         65     495 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                                  -                                         10     500 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych      -       10 500 zł

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                                -                                           9     995 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych                              -         9 995 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                    -                                         45     000 zł  
§ 4270 - Zakup usług pozostałych      -       45 000 zł

z przeznaczeniem na organizację dowozu uczniów do szkół (rozdz. 80101)
realizację projektu w ramach „Programu wyrównywania różnic między
regionami” – likwidacja barier architektonicznych w PP Nr 19 (rozdz. 80104),
oraz  Gimnazjum Nr 2 (rozdz. 80110)

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

4


